

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150326	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o. 1 stravné lístky	Kálov 356, Žilina	5 000.00	02.09.2015	Nevybavená 3.3000	16 500.00
						Spolu (s DPH)	16 500.00
20150327	46998276	ADIL s.r.o. 1 opravu služovného motorového vozidla Citroen Jumper TV949CR pre MsAS	Berehová 2213/13, Trebišov	1.00	03.09.2015	Nevybavená 220.0000	220.00
						Spolu (s DPH)	220.00
20150328	40008053	Miroslav Marunič - JODO vzdelávacie stredisko 1 odbornú prehliadku pracovnej plošiny skupiny AB - ŠPZ TV943CN pre MsHS	Užhorodská 170/3, Michalovce	1.00	04.09.2015	Vybavená 95.0000	95.00
						Spolu (s DPH)	95.00
20150329	36601411	PLAYSYSTEM, s.r.o. 1 plastové sedáky na váhadlové hojdačky - detské ihriská na sídl. Stred a JUH	Nám. L. Novomeského 1, Košice-Staré Mesto	20.00	04.09.2015	Nevybavená 22.2000	444.00
						Spolu (s DPH)	444.00
20150330	31727441	HUBERT-LOV, spol. s r.o., Trebišov 1 strelivo 9 mm LUGER 2 olej KONKOR 200 3 terče	Hviezdoslavova 718/2, Trebišov	500.00 1.00 10.00	08.09.2015	Vybavená 0.1791 3.0000 0.2900	89.55 3.00 2.90
						Spolu (s DPH)	95.45
20150331	46072705	AUTOMA mt, s.r.o. 1 opravu služobného mot. vozidla MsP TV, SUZUKI SX4 TV 105 CJ	Dopravná 2364/4, Trebišov	1.00	08.09.2015	Nevybavená 492.0000	492.00
						Spolu (s DPH)	492.00
20150332	42108128	Strelecký klub pri PZ "BAŽANT" Trebišov 1 poskytnutie strelnice Čerjaky pre vykonanie strelieb MsP na 24.9.2015	M. R. Štefánika 1161/184, Trebišov	1.00	08.09.2015	Nevybavená 20.0000	20.00
						Spolu (s DPH)	20.00
20150333	33157294	Peter Beca AZ 1 stavebné práce a to podvrtavanie vstupov, chodníkov k rodinným domom v priemere 120 mm, za účelom ve	Michaľany 85, Michaľany	1.00	08.09.2015	Vybavená 1680.0000	1 680.00
						Spolu (s DPH)	1 680.00
20150334	33150699	Ing. Anna Manojlovičová 1 podanie obedov pre členov Mestského zastupiteľstva	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov	24.00	09.09.2015	Vybavená 3.0000	72.00
						Spolu (s DPH)	72.00
20150335	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 hrable na listie, drevené s násadou 2 lopata hliníková veľká s násadou	Gorkého 2657/17, Trebišov	10.00 5.00	09.09.2015	Vybavená 4.8000 5.9400	48.00 29.70

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		3 lopata hliníková malá s násadou		5.00		4.8000	24.00
		4 vedro pozinkované kovové 14 l		3.00		3.3600	10.08
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		10.00		2.8800	28.80
		6 fúrik - objem korby 60 l		3.00		35.0400	105.12
		7 motyka špicatá		10.00		4.9800	49.80
		8 hrable umelohmotné oblúkovité		10.00		2.7000	27.00
						Spolu (s DPH)	322.50
20150336	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		09.09.2015	Vybavená	
		1 vrece plastové		50.00		2.5200	126.00
		2 vrece jutové 120 l		20.00		0.5400	10.80
		3 rezný kotúč do uhlovej brúsky 115		10.00		0.8400	8.40
						Spolu (s DPH)	145.20
20150337	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		09.09.2015	Vybavená	
		1 vrece plastové		30.00		2.5200	75.60
						Spolu (s DPH)	75.60
20150338	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		09.09.2015	Vybavená	
		1 čistiaci prostriedok JAR - 1 l		5.00		1.6716	8.36
		2 tekutý dezinfekčný prostriedok Fixinela		5.00		0.9036	4.52
						Spolu (s DPH)	12.88
20150339	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		09.09.2015	Vybavená	
		1 čistiaci prostriedok JAR - 1 l		5.00		1.6716	8.36
		2 tekutý dezinfekčný prostriedok - Fixinela		5.00		0.9036	4.52
		3 tekutý dezinfekčný prostriedok - SAVO originál - 1 l		5.00		1.0104	5.05
						Spolu (s DPH)	17.93
20150340	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		09.09.2015	Vybavená	
		1 zámok visiaci		1.00	ks	1.9000	1.90
		2 drôt 1,2mm, 100m		2.00	ks	3.0000	6.00
		3 reťaz 3		3.00	m	1.2000	3.60
		4 dôrt PVC 2		1.00	ks	3.0000	3.00
		5 cement		10.00	ks	3.3000	33.00
		6 kliešte kombinované		1.00	ks	6.2000	6.20

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 23.09.2015

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		7 respirátor		3.00	ks	1.9700	5.91
		8 kanalizačná pena 750 ml		1.00	ks	5.9000	5.90
		9 zámok viasici 32		1.00	ks	1.3000	1.30
						Spolu (s DPH)	66.81
20150341	42082153	Portál - komorné divadlo bez opony	Októbrova46, Prešov		10.09.2015	Nevybavená	
		1 zabezpečenie činohernej rozprávky Pyšná princezná dňa 27.9.2015 o 14.00 hod. v MsKS -ES		1.00		200.0000	200.00
						Spolu (s DPH)	200.00
20150342	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK	Čsl. armády 3507/38, Trebišov		10.09.2015	Nevybavená	
		1 opravu prenosových trás optickej siete mesta Trebišov poškodenej pri výkopových prácach rekonštrukci		1.00		350.0000	350.00
						Spolu (s DPH)	350.00
20150343	31268650	Regionálne vzdelávacie centrum	Hlavná 68, Košice		10.09.2015	Nevybavená	
		1 Diáre samosprávy na r. 2016		19.00		6.6500	126.35
						Spolu (s DPH)	126.35
20150344	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		10.09.2015	Nevybavená	
		1 toner konica Minolta TN-321K		2.00		45.2400	90.48
		2 toner HP KHL-36A		2.00		11.5200	23.04
		3 toner OKI ES 4192 MFP		1.00		96.4500	96.45
						Spolu (s DPH)	209.97
20150345	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		11.09.2015	Nevybavená	
		1 vykonanie dezinfekcie v rómskej osade Trebišov		1.00		1100.0000	1 100.00
						Spolu (s DPH)	1 100.00
20150346	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		11.09.2015	Vybavená	
		1 kancelárske potreby pre MsÚ		1.00		53.9800	53.98
						Spolu (s DPH)	53.98
20150347	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		14.09.2015	Nevybavená	
		1 viazací stroj		1.00	ks	204.2000	204.20
		2 reproduktor		1.00	ks	15.0000	15.00
		3 mobilný flipchart		1.00	ks	150.1000	150.10
		4 kanc.nástenka		1.00	ks	69.5000	69.50
		5 mapa Slovenska		1.00	ks	38.1000	38.10
		6 odkladač čierny		9.00	ks	0.2550	2.30

Opis dokladov - Objednávky

Dátum: 23.09.2015

Strana: 4

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		P.č. Názov					
		7 podložka na stôl		1.00	ks	13.1000	13.10
		8 flipchart pap. čistý		1.00	ks	28.1000	28.10
		9 sada popisovačov		1.00	ks	4.4000	4.40
		10 organizér		1.00	ks	25.9000	25.90
Spolu (s DPH)							550.70
Spolu všetky objednávky (s DPH)							22 850.37